

HH Entreprenør ApS

Holstebrovej 83
6900 Skjern

Årsrapport
10. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2020

Jan Simmelkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HH Entreprenør ApS
Holstebrovej 83
6900 Skjern

e-mailadresse: hsp-6900@LIVE.DK

CVR-nr: 40179038

Regnskabsår: 10/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

velas I/S
Trigevej 20
8382 Hinnerup
DK Danmark

CVR-nr: 30869052

P-enhed: 1016360682

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre opgaver inden for bygge og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 haft et resultat på kr. 8.716. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 58.716 ud af en balancesum på kr. 70.492. Ledelsens anser resultatet som tilfredsstillende.

Usædvanlig forhold

Det er selskabets første regnskabs år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		30.000
Eksterne omkostninger		-18.636
Bruttoresultat		11.364
Resultat af ordinær primær drift		11.364
Øvrige finansielle omkostninger		-147
Ordinært resultat før skat		11.217
Skat af årets resultat		-2.501
Årets resultat		8.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.716
I alt		8.716

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		70.492
Omsætningsaktiver i alt		70.492
Aktiver i alt		70.492

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		8.716
Egenkapital i alt		58.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		2.501
Skyldig moms og afgifter		4.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.776
Gældsforpligtelser i alt		11.776
Passiver i alt		70.492

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0